

ANLAGE 2

Kostenschätzung: Hütte MSV Gelände

Pos	Bezeichnung	Meng	Einheit	Einzelpreis €	Gesamtpreis €
1	Erdbohrung	12	Stk	18,00	216,00
2	Fix Beton 12 Säcke (25 KG)	24	Stk	7,40	177,60
3	Betonstahl	1	Pauschal	90,00	90,00
4	Beton Fundamen	1	Pauschal	370,00	370,00
5	KG Rohre Funament d=160mm L=1000mm	8	Stk	8,20	65,60
6	KG Rohre Funament d=160mm L=2000mm	4	Stk	14,20	56,80
7	Schotter	1	Stk	100,00	100,00
8	Folie	1	Stk	150,00	150,00
9	Setzsteine	24	Stk	8,30	199,20
10	Docka Träger Länge 3900mm	24	Stk	80,00	1.920,00
11	Nut und Federbretter Kiefer d= 27mm L=3000	18	Pack	34,50	621,00
12	Fichte vierkant 89x78mm L=3000	60	m	11,85	711,00
13	Bretter Sägerau d=24mm B=200mm L=2600	57,2	m²	16,00	915,20
14	Sonstige Bretter Leisten	1	Pauschal	160,00	160,00
15	Lasur	4	Eimer	75,00	300,00
16	Pinsel	8	Stk	8,35	66,80
17	Plexiglas	1	Stk	90,00	90,00
18	Beschläge, Schlösser, Schrauben	1	Pauschal	550,00	550,00
19	Dachbegrünung	1	Pauschal	1.300,00	1.300,00
20	Dachrine	1	Set	150,00	150,00
21	Dachpappe	4	Rollen	55,00	220,00
22	Photovoltaik	1	Pauschal	2.000,00	2.000,00
23	Sonstiges/Reserve/Kleinteile usw.	1	Pauschal	500,00	500,00
				Summe:	10.929,20